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LOUNAIS-SUOMEN POLIISILAITOS  
Eerikinkatu 40-42, PL 51, 20101 TURKU  

kirjaamo.lounais-suomi@poliisi.fi  

Puh. 0295 440 501, Faksi 0295 411 679 poliisi.fi 
 

 

Poliisin tehtävänä on poliisilain mukaan mm yleisen järjestyksen ja tur-
vallisuuden ylläpitäminen sekä rikosten ennalta estäminen, paljastami-
nen, selvittäminen ja syyteharkintaan saattaminen. Lain ensimmäisen 
pykälän velvoittamana poliisi toimii turvallisuuden ylläpitämiseksi yhteis-
työssä muiden viranomaisten sekä yhteisöjen ja asukkaiden kanssa. 
 
Hyvin suunniteltu kameravalvonta on nykyaikainen keino toteuttaa edellä 
mainittua tehtävää yhteistyössä poliisilaitoksen ja kunnan kesken. 
 
Lounais-Suomen poliisilaitos toteuttaa tällä hetkellä melko kattavaa kame-
ravalvontaa yhdessä kaupungin kanssa Turussa, Porissa, Salossa ja Raisi-
ossa.  Yhteistyön aloittamisesta on jo keskusteltu Rauman, Huittisten ja 
Naantalin kaupunkien kanssa.  Nyt käännymme teidän puoleenne yhteis-
työn kehittämiseksi. 
 
Kaupunkinne turvallisuustilanne ei ole mitenkään huono tai huonontu-
massa, mutta poliisi pyrkii kuitenkin koko ajan kehittämään toimintaansa 
alati muuttuvassa yhteiskunnassa ja sen myötä valitettavasti myös uusien 
häiriöiden ja rikosten torjunnassa.  Kaupunkien keskustoissa tapahtuu jat-
kuvasti erilaisia häiriöitä liittyen mm nuorison kokoontumisiin, mopoiluun tai 
autoilla pörräämiseen. 
 
Kameravalvontaa suoritetaan yleensä keskeisimmillä liikenneväylillä, sekä 
häiriöalttiilla yleisillä paikoilla, kuten aukioilla ja puistoissa.  Kameravalvon-
tayhteistyö Lounais-Suomessa toteutetaan siten, että kunta hankkii kame-
rat ja tietoliikenneyhteydet Turun poliisitalolle.  Poliisi puolestaan hankkii 
poliisitalolla tarvittavan tekniikan ja suorittaa kameroiden käyttämisen polii-
sin tilannekeskuksessa 24/7. 
 
Parhaimpaan tulokseen päästää, jos kamerat olisivat poliisin tilannekes-
kuksesta käänneltävissä, mikä mahdollistaisi suoraan poliisin partioiden 
suuntaamisen tilanteen mukaisesti.  Esimerkiksi Turussa on tallentavien 
kameroiden avulla selvitetty merkittävä osa yleisellä paikalla tapahtuvista 
rikoksista ja niiden avulla on saatu lisäselvitystä tekijöiden liikkeistä lukui-
sissa vakavissa rikosjutuissa, mm Turun Kauppatorilla elokuussa 2017 ta-
pahtuneessa terroriteossa.  
 
Yleisellä paikalla näyttävästi toteutetulla kameravalvonnalla on vahva en-
nalta estävä vaikutus.  Tietoisuus siitä, että teko tallentuu kameraan, on 
omiaan hillitsemään mm. nuorison ilkivaltaisia pahantekoja tai kaahailuja. 
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Kameravalvonnan hyötyjä on pidettävä selvästi haittoja suurempina.  Ko-
vinkaan moni kansalainen ei enää pelkää ”ison veljen valvontaa” vaan suu-
rin osa kokee kameravalvonnan turvallisuuden tunnetta lisäävänä. 
 
Kaupungin pääväylät ja kriittisimmät kohteet olisi valvottavissa melko katta-
vasti noin 10 -20 kameralla.  Tarkemmat paikat valittaisiin yhteistyöllä ja 
laitettaisiin tärkeysjärjestykseen. 
 
Yksittäisen kameran hinta vaihtelee n 1000 € molemmin puolin.  Suurim-
mat kustannukset tulevat tiedon siirrosta.  Edullisin kameran paikka on sel-
lainen, jossa valokuitukaapeli on valmiiksi lähellä.   
 
Jos kaupunki on kiinnostunut asiasta, pyydän ilmoittamaan allekirjoitta-
neelle tahon, johon poliisilaitos voi olla yhteydessä asian eteenpäin vie-
miseksi.  Voisimme sopia ensin yhteisen palaveriajan, jossa vähintään kes-
kusteltaisiin kamaravalvonnan tarpeista, hyödyistä ja haitoista. 
 
Lounais-Suomen polisiilaitoksella kameravalvonnan kehittämisestä vastaa 
ylikomisario Kai Loukkaanhuhta (kai.loukkaanhuhta@poliisi.fi, p 02954 
45039) jolta saa myös tarvittaessa lisätietoja. 

 
 

Yhteistyöterveisin 
 

  Aleksi Aaltonen 
  Rikoskomisario 
  Lounais-Suomen poliisilaitos  
  Vareliuksenkatu 2 B, 32200 Loimaa 
  puh. 0295 446 011 

Sähköposti: aleksi.aaltonen@poliisi.fi 
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